
                                                                                                                                              
 

CONVOCATORIA DE BECAS – CURSO DE VERANO "TOURISM WITHOUT 

BORDERS" 

La UNED Albania tiene el placer de anunciar la apertura de una convocatoria de concesión de 

becas dirigidas a candidatos/as interesados/as en participar en el curso de verano "Tourism 

without Borders" (https://extension.uned.es/actividad/idactividad/43681), que se celebrará los 

días 9 al 11 de julio (online o presencial en Gjirokastër). 

Las becas están destinadas a fomentar la participación de estudiantes y profesionales albaneses 

interesados en el ámbito del turismo, de acuerdo con los siguientes criterios de selección: 

Criterios de selección (máximo 10 puntos): 

 Estudiantes matriculados en UNED Albania (10 puntos) 

 Estudiantes de la UNED procedentes de Albania con estudios relacionados con la 

industria del turismo (8 puntos) 

 Profesionales relacionados con la industria del turismo en Albania (6 puntos) 

 Estudiantes no UNED y/o profesionales relacionados con el turismo procedentes de 

Albania (4 puntos) 

 Requisitos generales: 

 Tener nacionalidad o residencia en Albania. 

 Presentar interés académico y/o profesional por el sector turístico. 

 Enviar CV actualizado. 

 Documentación que acredite su situación académica y/o profesional. 

 

Fecha límite de solicitud: 30 de junio de 2025 (inclusive) 
Envío de solicitudes a: coordinador.albania@adm.uned.es 

Para más información sobre el curso y las becas, por favor contacta con: 
coordinador.albania@adm.uned.es 

Evaluación de solicitudes: 1 de julio de 2025 
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SCHOLARSHIP CALL – SUMMER COURSE "TOURISM WITHOUT BORDERS" 

UNED Albania is pleased to announce the opening of a scholarship call for candidates interested 

in participating in the summer course "Tourism without Borders" 

(https://extension.uned.es/actividad/idactividad/43681), which will take place from July 9 to 11 

(online or in person in Gjirokastër). 

The scholarships aim to promote the participation of Albanian students and professionals 

interested in the field of tourism, based on the following selection criteria: 

Selection Criteria (maximum 10 points): 

 Students enrolled at UNED Albania (10 points) 

 UNED students from Albania pursuing studies related to the tourism industry (8 points) 

 Professionals working in the tourism industry in Albania (6 points) 

 Non-UNED students and/or professionals related to tourism from Albania (4 points) 

General Requirements: 

 Be a national or resident of Albania. 

 Demonstrate academic and/or professional interest in the tourism sector. 

 Submit an updated CV. 

 Provide documentation certifying academic and/or professional status. 

 

Application deadline: June 30, 2025 (inclusive) 
Send applications to: coordinador.albania@adm.uned.es 

 

For more information about the course and scholarships, please contact: 
coordinador.albania@adm.uned.es 

 

Evaluation of applications: July 1, 2025 
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THIRRJE PËR BURSA – KURSI VEROR "TOURISM WITHOUT BORDERS" 

UNED Albania ka kënaqësinë të shpallë hapjen e një thirrjeje për bursa për kandidatët e 

interesuar të marrin pjesë në kursin veror "Tourism without Borders" 
(https://extension.uned.es/actividad/idactividad/43681), i cili do të zhvillohet nga data 9 deri më 

11 korrik (online ose me pjesëmarrje fizike në Gjirokastër). 

Bursat kanë për qëllim të nxisin pjesëmarrjen e studentëve dhe profesionistëve shqiptarë të 

interesuar në fushën e turizmit, bazuar në kriteret e mëposhtme të përzgjedhjes: 

Kriteret e përzgjedhjes (maksimumi 10 pikë): 

 Studentë të regjistruar në UNED Albania (10 pikë) 

 Studentë shqiptarë të UNED me studime të lidhura me industrinë e turizmit (8 pikë) 

 Profesionistë që punojnë në industrinë e turizmit në Shqipëri (6 pikë) 

 Studentë jo-UNED dhe/ose profesionistë të lidhur me turizmin nga Shqipëria (4 pikë) 

Kërkesat e përgjithshme: 

 Të kenë shtetësi ose rezidencë në Shqipëri. 

 Të tregojnë interes akademik dhe/ose profesional për sektorin e turizmit. 

 Të dorëzojnë një CV të përditësuar. 

 Të paraqesin dokumentacion që vërteton statusin akademik dhe/ose profesional. 

 

Afati i fundit për aplikim: 30 qershor 2025 (përfshirë këtë datë) 
Dërgoni aplikimet në: coordinador.albania@adm.uned.es 

 

Për më shumë informacion rreth kursit dhe bursave, ju lutemi kontaktoni: 
coordinador.albania@adm.uned.es 

 

Vlerësimi i aplikimeve: 1 korrik 2025 
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